РЕШЕНИЕ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

от 02.11.2006 года

           № 3

пгт. Березово

О секретаре Координационного совета

В соответствии с Положением «О Координационном совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Березовского района», утвержденным решением Думы Березовского района от 16.02.2006 № 424,
Координационный совет РЕШИЛ:
Избрать секретарем Координационного совета Матирную Валентину Павловну – депутата Совета депутатов сельского поселения Светлый.

Председатель

Координационного совета

О.Г. Погодаева